ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

.2014 года

      №

О признании утратившим силу решения
Спасского сельского поселения от 29.08.2013
№ 196 «Об утверждении Положения об организации

и осуществлении муниципального контроля за проведением

муниципальных лотерей на территории

Спасского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Спасского сельского поселения от 29.08.2013 № 196 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Спасского сельского поселения»
  2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
 Глава поселения

И.А. Тарабухина